CONG TY TNHH NONG SAN GIA PHU

Qlra Hang : 15/14 Hoang Hoa Tham, Phuong 13, Quéan Tan Binh, TP. HOM
BT (028) 3505 7862

Hotline, Zalo: 0974 179 833 - 0969 509 739

BVIALL : nppgao.thienngoc@gmeil.com
WEBSITE :

TEN SAN PHAM

Gao 504

Déo 64

Gao Ham Chau
Gao Thom Lai
Gao Thom Thai

Gao Dai Thom 8 (Cu)

Gao Jacmine

Gao Hwong Lai

Gao Lai Stra Go Coéng
Gao Thom Nhat Loai 1

Gao Hoa Sira DB

Gao Tam Thom BB

Gao Sach Hru Co

Gao Bac Thom

Gao Dai Loan 1

GAO ST 25 ONG CUA CHINH
HANG

GAO ST 25 LUA TOM SACH
GAO ST 24

GAO ST 21

GAO THAILAN NK LOAIDB

LAIMIEN - CAMPUCHIA
GAO TAINGUYEN CHQ PAO
GAO LUT HUYET RONG

BANG BAO GIA GAO CHI TIET

MO TA
Trang Xép Com
Mém Thom dira
x6p, chién com ngon
Déo Vira Thom Com
Déo Ngon Com

X6p M&m Thom (quan
com)

Déo Ngot Com

Déo Thom Ngon

Déo Ngot Com
Déo Nhiéu Ngon Com

Thom déo ngot
Déo Nhiéu Thom ngot
Déo Ngot
Déo Vwra ngot
Déo Ngon BB

Déo Ngon BB

Déo Thom dam da
Déo Dai ngon com
Déo Vira dam com
Déo nhiéu, thom dam
da
déo ngot dai
x6p ngot com, ko déo
Gao an Kiéng

GIABAN
LE
12,500d
13,000d
15,000d
14,500d
15,000d

15,0004

15,0004
16,000d
17,5004

18,0004

18,000d
18,0004
19,0004
19,0004
19,000d

35,000d

28,000d
25,000d
22,000d

30,0004

23,000d
18,0004

30,0004

GIA BAN
Si
11,5004
12,0004
13,500
13,000d
13,5004

13,5004

13,5004
14,5004
16,0004

16,5004

16,5004
16,5004
17,0004
17,5004
17,5004

33,000d

26,000d
23,0004
20,000d

28,000d

22,0004
16,5004

25,000d

GIASITU 1
TAN
Lién He
11,000
Lién Hé
Lien He
12,000
Lién He
Lien He
Lién Hé
Lien He

Lién Hé

15,000
Lién Hé
Lién Hé
16,000
Lién Hé
Lién Hé
21.500
Lién Hé
Lién Hé
Lién Hé
Lién Hé

Lién Hé



http://www.gaongongiare.vn

NEP NGONG Thom Déo 20,0004
NEP BAC NHUNG Déo dai thom 30,0004
NEP BAC CAIHOA VANG Déo Thom 28,0004
NEP SAP Déo Ngon 18,0004
Tam X6p (Quan Com) X6p mém n& 15,0004
Tam Thom Déo mém thom 13,0004

17,5004
28,000d
26,000d
15,5004
13,0004
12,0004

Lién Hé
Lién Hé
Lién Hé
Lién Hé
12,000
11,000

Gao tép, gao nép, gao ltic, gao lam com, chién banh bun. Lién hé dé duoc trvan




